
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę tunelu pieszo-jezdnego w rejonie
skrzyżowania ul. Stefana Roweckiego „Grota” i
magistrali kolejowej E65 w Mławie
Termin składania ofert
czw., 06/03/2025 - 15:40 - pt., 14/03/2025 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00135497/01 z dnia 6.03.2025 r. w zakładce:
"informacje o ogłoszeniu".

Identyfikator postępowania: ocds-148610-56dff0ae-f8ef-41b2-a5a2-2188f1f2801d

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-56dff0ae-f…

Informacje o ogłoszeniu
Ogłoszenie - sgn.pdf 127.1 KB
SIWZ
SWZ dokumentacja projektowa.docx 292.48 KB
SWZ dokumentacja projektowa.pdf 652.96 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dariusz Nieznański 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   06.03.2025 15:42:45 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-56dff0ae-f8ef-41b2-a5a2-2188f1f2801d
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Og%C5%82oszenie%20-%20sgn.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20dokumentacja%20projektowa.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20dokumentacja%20projektowa.pdf


Data ostatniej modyfikacji:   06.03.2025 15:42:45 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
06.03.2025 15:42:45 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/opracowanie-
dokumentacji-technicznej-na-budowe-tunelu-pieszo-jezdnego-w


